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2022 – året vi fikk være med igjen 

 

Nestleder Elias Holmgren og leder Sigrid Kvam Jørstad. Foto: Marthe Nyvoll 

 

 

2021-2022 har vært et stort år for ungdomsrådet der vi virkelig har fått markert oss 

nasjonalt. Fra dette året har vi fått mange gode samarbeid. Vi avslutter året med et pang 

– med en regional ungdomsrådssamling for hele Nord-Norge i Hammerfest. 

 

Medlemmer 

 

Faste medlemmer: 

Sigrid Kvam Jørstad (leder)  Breilia 

Elias Holmgren (nestleder)  Hammerfest videregående skole 

Brian Fredriksen   Hammerfest videregående skole 

Oddbjørn Kråkøy-Pedersen  Hammerfest videregående skole 

Sanne Christin Fredriksen   Breilia 
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Marthe Emilie Aksberg   Breilia 

Angelica Karlsen    Fjordtun 

Viktor Tandberg    Fjordtun 

Simonette Vik Johansen  Forsøl 

Alf-Emil Urbrott Svendsen   Kvalsund 

Sofia Olaussen    Kvalsund 

Trygve Taknes    Kokelv 

Marie Iversen     Kokelv 

Varamedlemmer: 

Trym Isak Sætrum    Kokelv 

Emilie Myrvang   Forsøl 

Kristina Halonen   Kvalsund 

Andrea Martine Andersen   Breilia 

Edgar Plohhih    Breilia 

Benjamin Antonsen   Breilia 

Teimor Østmo Charani   Fjordtun 

 

 

Fra venstre: Trygve, Sofia, Alf-Emil, Marthe Emilie, Brian, Sanne, Oddbjørn, Sigrid, Elias, Emilie og Viktor. 
Foran fra venstre: Marie og Angelica. Foto: Marthe Nyvoll 
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Vi har deltatt på: 

 

Oddbjørn, Elias, Brian, Trygve og Sigrid ledet Allemed-samling for ungdomsrådet 

Ungdomskonferansen i Kristiansand: Finalist til årets ungdomskommune 

Fyrvokter ved statsforvalters kontor i Troms og Finnmark nominerte oss til årets ungdomskommune 

og vi ble en av finalistene. Vi sendte to representanter til kåringen under ungdomskonferansen i 

Kristiansand og lærte mye der. Vefsn kommune vant prisen, men vi fikk mye skryt. 

Allemed: En aktiv fritid for alle 

Ungdomsrådet deltok på et nasjonalt nettverk med andre ungdommer om å lage en del av Allemed 

som var rettet spesielt mot ungdommer. Først holdt vi verksted i Hammerfest og så dro vi til Oslo. Vi 

tok det vi lærte tilbake til Hammerfest og snakket med kommunestyret om fritidserklæringen.  

 

Til Oslo reiste Brian, Elias, Oddbjørn og Sigrid 
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Snakkeverksted - gøy og utfordrende 

Snakkeverksted: Hvordan gjøre ungdomsråd bedre? Hva bryr vi oss om? 

Vi ble invitert til å delta på snakkeverksted med Rebekka Liabø fra Snakk for deg sjøl og Gro 

Davidsen, fyrvokter for barn og unge ved statsforvalters kontor i Troms og Finnmark. 

På verkstedet laget vi blant annet en film som ble vist under Vintermøtet og kom med sitater som ble 

trykket opp på plakater. 

 

 

Fra venstre: Rådmann Leif Vidar Olsen, tidligere ordfører Marianne Sivertsen Næss, Alf-Emil, Eline Sandvik fra 
ungdommens fylkesråd og koordinatoren vår, Astrid Gaup Skancke. 

Vintermøtet: Vinnere av fyrtårnprisen for barn og unge 

Under et møte for alle ordførere, kommunedirektører og ungdomsråd i Troms og Finnmark mottok vi 

som kommune den aller første fyrtårnprisen for arbeid med barn og unge. Sammen med prisen fikk 

vi kr. 10.000.- 

Alf-Emil tok imot prisen for oss. 
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17. mai: En tale til hele Hammerfest 

Sigrid og Marthe Emilie holdt en tale på nasjonaldagen. 

Vi snakket om hvor viktig det er at vi lever i et 

lokaldemokrati der man har respekt for at alle har ulike 

meninger og at unge blir inkludert tidlig når ting skal 

bestemmes.  

Nettvett: Ha forståelse 

Marthe Emilie og Sanne åpnet et foredrag om Nettvett 

for foreldre i samarbeid med politiet, utekontakten, 

Tili:ut og sanitetsforeningen. Vi fortalte hvor viktig 

forståelse er og at man må kunne ha en god samtale 

med nettvett – uten kjefting. 

Husbankkonferansen: Ungdom med i 

planlegging 

Vi sendte en representant, Elias, til 

Husbankkonferansen i Alta. Han holdt innlegg sammen 

med fyrvokter for barn og unge, Gro Davidsen. 

Foredraget fikk mye skryt og ligger ute på nett. 

Samling i Karasjok: Hammerfest-modellen på papir for første gang 

Ungdomsrådet ble spurt av KS (kommunesektorens organisasjon) om å lage en mindre samling for 

ungdomsråd i Karasjok sammen med Alta kommune. Den deltok Sigrid, Oddbjørn og Marthe Emilie 

på. Vi skrev ned vår modell for ungdomsrådsarbeid. Modellen ble brukt under samlingen og mange 

av punktene fra denne modellen er beskrevet i et hefte som KS nå skal dele ut nasjonalt. 

Ungdomsrådets egen presentasjon av modellen er lagt ved årsmeldingen.

 

I år designet vi nye medlemsgensere 
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Vi storkoste oss med å hjelpe til med å arrangere Tyven-konserten. Foto: Marthe Nyvoll 

Tyven-konsert: 324+ som gikk opp fjellet 

Pengene fra fyrtårnprisen brukte vi på transport til en sankthanskonsert ungdomstjenesten lagde i 

samarbeid med oss, sanitetsforeningen, DNT Ung og Røde Kors. Over 324 mennesker tok turen til 

toppen av Tyven for å høre på Eirik Lyng og Rolffa. 

Pride: et samlet Hammerfest 

I år som tidligere arrangerte vi en markering av Pride under Hammerfestdagene. Vi tenker at til neste 

år må vi ha planlagt vår Pride bedre og i god tid før. 

Vi var også med på en støttemarkering «Et trygt samfunn for alle» etter den triste hendelsen i Oslo. 

 

Viktor, Alf-Emil og Oddbjørn var med i Pride-komiteen 
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Emilie, Elias, Simonette, Oddbjørn, Angelica og Viktor fikk møte ministeren. 

Besøk av Kjersti Toppe, barne- og familieministeren 

Vi fikk Kjersti Toppe på besøk til Hammerfest. Vi hadde en bra samtale med henne om det å være 

ungdom i Norge nå og om hva ungdomsrådene trenger. Etterpå var ble Elias intervjuet sammen med 

ministeren av NRK radio. 

Og en siste ting: Ungdomsråd i Nord 

14.-16. oktober arrangerer vi en samling for alle ungdomsrådene i Nord-Norge – her i 

Hammerfest! Vi søkte og fikk støtte fra Erasmus+ til å lage denne samlingen og vi har 

arbeidet sammen med statsforvalters kontor i Nordland og i Troms og Finnmark for å få det 

til. Det er det største vi noen gang har arrangert.  

Vi har lagt ved programmet til årsmeldingen så dere får se hva vi skal gjøre. 

Vi har også jobbet med: 

Nye vedtekter 

Sammen med de andre medvirkningsrådene har vi fått nye vedtekter. De er ganske like i forhold til 

det vi hadde tidligere, men nå er ikke forslagsretten til kommunestyret med lenger (fordi det ikke 

stemte med kommuneloven). 

Befaringer 

Vi har vært på befaring av nye Kvalsund skole og på det fremtidige lokale som bygges til den nye 

fritidsklubben i Kvalsund. 

Orienteringer og rådgivning 

Vi har et godt samarbeid med administrasjonen og har dem ofte innom. Blant annet så har vi hatt 

personalavdelingen på besøk og arbeidet med dem om endringer på sommerjobber for ungdom. 

Vi har også vært rådgivere i utvikling av en egen innbyggerapp for ungdom i Hammerfest. 
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Avslutning: 

Det vi har å si om året som har vært er at det har vært et år der vi har fått virkelig har fått være 

med - både lokalt og nasjonalt. Vi takker for tilliten! 

 

Ungdomsrådert 2021-2022. Foto: Marthe Nyvoll 


